[bookmark: _Hlk115171399][image: ]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.11.2024

	                   № 234

	О признании утратившим силу Постановлений Администрации города Шарыпово от 12.04.2013 № 71, от 09.12.2013 № 305, от 23.05.2017 № 90, от 10.05.2018 № 120, 09.06.2020 № 120, от 04.05.2022 № 122

	Руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово Красноярского края
1. Постановление Администрации города Шарыпово от 12.04.2013 № 71 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации города Шарыпово и ее структурных подразделений» признать утратившим силу.
2. Постановление Администрации города Шарыпово от 09.12.2013 № 305 «О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации города Шарыпово от 12.04.2013 № 71 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации города Шарыпово и ее структурных подразделений» признать утратившим силу.
3. Постановление Администрации города Шарыпово от 23.05.2017 № 90 «О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации города Шарыпово от 12.04.2013 № 71 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации города Шарыпово и ее структурных подразделений» признать утратившим силу.
4. Постановление Администрации города Шарыпово от 10.05.2018 № 120 «О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации города Шарыпово от 12.04.2013 № 71 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации города Шарыпово и ее структурных подразделений» признать утратившим силу.
5. Постановление Администрации города Шарыпово от 09.06.2020 № 120 «О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации города Шарыпово от 12.04.2013 № 71 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации города Шарыпово и ее структурных подразделений» признать утратившим силу.
6. Постановление Администрации города Шарыпово от 04.05.2022 № 122 «О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации города Шарыпово от 12.04.2013 № 71 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации города Шарыпово и ее структурных подразделений» признать утратившим силу.
7. Постановление вступает в силу с 11.11.2024.

Глава города Шарыпово								В.Г. Хохлов
image1.png